



Normatif Olmayan Cinsiyet Eğitiminin Temelleri

BAŞLIK	Sanal Saha Gezisi ve Tartışma
ARACIN TANIMI	<p>Bu araç, öğrencilerin çeşitli ülkelerden LGBTQ+ bireylerin deneyimlerini keşfetmelerine ve tartışmalarına yardımcı olmayı amaçlayan sanal bir saha gezisinden oluşur. Bir TEDx Konuşması ve rehberli tartışmalar aracılığıyla öğrenciler, LGBTQ+ topluluklarının karşılaştığı kültürel, yasal ve sosyal zorlukları öğrenecekler. Bu etkinlik, cinsiyet kimliği ve cinsellik konusunda empati, anlayış ve küresel farkındalığı teşvik eder.</p>
ARACIN AMAÇLARI	<ul style="list-style-type: none">• Farklı kültürlerdeki LGBTQ+ sorunlarının anlaşılmasını teşvik etmek.• Kültürel değerlerin cinsiyet ve cinselliğe yönelik tutumları nasıl etkilediği konusunda eleştirel düşünmeyi teşvik etmek.• Farklı kimliklere sahip bireylere karşı empati ve açık fikirliliği geliştirmek.• Farklı bakış açılarına değer veren saygılı tartışmaları teşvik etmek.
HEDEF GRUP	Ortaokul öğrencileri (12-18 yaş) ve öğretmenleri.
ARACIN SÜRESİ	Toplam süre: Yaklaşık 45-50 dakika <ul style="list-style-type: none">• Giriş: 10 dakika• Video Sunumu (TEDx Konuşması): 15 dakika• Grup Tartışması: 15 dakika• Yansımaya ve Özet: 5-10 dakika
KAYNAKLAR & MATERYALLER	Tüm gerekli bilgilerin yer aldığı sunum/Yazdırılabilir <ul style="list-style-type: none">• TEDx Konuşma Videosu: "LGBT Hayatı Dünya Çapında Nasıl"• Tartışılan ülkeleri vurgulayan harita (Nepal, Hindistan, Arjantin, Kenya)Discussion prompts/questions



<p style="text-align: center;">ARACIN UYGULANMASI</p>	<p>1. Sanal Saha Gezisine Giriş Etkinliğin amacını tanıtarak ve LGBTQ+ terminolojisine dair kısa bir genel bakış sunarak başlayın. Küresel olarak LGBTQ+ deneyimleri hakkında öğrenmenin önemini ve kültürel değerler ve kimlikle olan bağlantıyı açıklayın.</p> <p>2. TEDx Konuşmasını İzleyin TEDx Konuşmasını oynatın veya çeşitli ülkelerdeki LGBTQ+ bireylerin hikayelerini sergileyen alıntılarını okuyun. Öğrencileri, özellikle kültürel etkiler ve kişisel zorluklarla ilgili önemli noktalar hakkında not almaya teşvik edin. (Bu bağlantıyı şu bağlantıda bulabilirsiniz: https://www.youtube.com/watch?v=ivfJh9y1UI veya metni kullanın. YouTube videosunun orijinal dili İngilizce'dir, ancak etkinliği gerçekleştireceğiniz dilde altyazı ekleyebilirsiniz. Açıklamanın altında altyazıları ayarlamak için bir kılavuz bulacaksınız.)</p> <p>3. Grup Tartışmasını Kolaylaştırın Öğrencileri küçük gruplara ayırın ve tartışma sorularını dağıtın. Her gruba her soruyu tartışmak için yaklaşık 3 dakika verin. Konuşmayı kolaylaştırmak ve tüm seslerin duyulmasını sağlamak için gruplar arasında dolaşın.</p> <p>4. Yansıma ve Özet Sınıfı tekrar bir araya getirin ve öğrencileri tartışmalarından çıkarımlar paylaşmaya teşvik edin. Önemli öğrenmeleri özetleyin, kültürel bağlamı, kesişimselliği ve empatinin rolünü vurgulayın.</p>
<p style="text-align: center;">İPUÇLARI & EK BİLGİ</p>	<ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerin düşüncelerini ve fikirlerini ifade etmekte kendilerini güvende hissedebilecekleri destekleyici bir sınıf ortamı yaratın.• Hassas konulara değinmeye ve tartışmaları saygılı bir şekilde yönlendirmeye hazır olun.• Öğrencileri, TEDx Konuşmasında paylaşılan hikayeler ile kendi deneyimleri veya topluluk dinamikleri arasında bağlantılar kurmaya teşvik edin.

YouTube Videolarına Altyazı Nasıl Eklenir?

Altyazı ekleyebilmek için

1. **Videoyu açın:** <https://www.youtube.com/watch?v=ivfJh9y1UI>



Co-funded by
the European Union



2. **Altyazılar/CC Özelliđi** ‘ne girin:

Video oynatıcının sađ alt köşesindeki “CC” (Kapalı Altyazılar) düğmesini arayın. İngilizce altyazıları açmak için tıklayın.

3. **Ayarları açın:**

Ayarlar menüsünü açmak için video oynatıcının sađ alt köşesinde bulunan dişli simgesine (⚙) tıklayın.

4. **Altyazıları seçin/CC:**

Ayarlar menüsünde “Altyazılar”a tıklayın. Kullanılabilir altyazı dillerinin bir listesi görünecektir.

5. **Dilinizi seçin:** Artık videoda o dilde altyazı gösterilecek.



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüşler ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eđitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliđi ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.